Si uero iniquitates ipsius caput. i. mentem super-
diant. hoc gūe = Putruerit cicatrices.
Infirmitas = humane nature que iterum pro-
trefcere facit. deinde corrumpi. & hic pri-
mū incipit plena narratio miseriae.

D In fine canticū dicitur pro idithun
dixi custodia. idithun. asaph. eman-
echan. & ipsi filii chore iam sicut die-
tum = non fuerunt auctores psalmorum. s;
rectatores quos deus solus credit cecinisse
quorum nomina quoniam excellentes cantato-
res erant propter significationem quoniam; tituli
asserunt. ut etiam plurimum officii sui
honorē de tali commemoratione percipent
& mystica psalmorum. ex ipsis interpretationibus
pendent. siquidem iudicium in tempore transili-
ens eos mundo. s. in heredes. cuius nomine
signant omnia que mundana transiliunt
spe ad eterna tendentes unde & in finem
psalms iste nos dirigat. & canticū dicitur propter eterna
iocunditatem ad quam transiliens iste neglec-
tis omnibus tendit. s; & quibusdam libris
psalms dauid inscribitur. hinc autem psalms iste qui duo ca-
pitula de continentia lingue de thesauriza-
tione vanitatis. Nam hinc inducit transi-
liens iste quod cum omnia iam ferre transilierit.
linguam & quod difficillimum = inter calump-
niantes possit retinere & cum eterna ista ad
usum uite necessaria sunt. & quoniam in uanitate & non
uolens subiectus sit. refugit in inexpecta-
tione eternorum positus interrenus sibi the-
saurizare. Maria = idithun. i. iste transiliens
cuius exemplo ad transiliendum mittamur. quod
primo deliberat iste transiliens ut non in lingua
inter calumpniosos delinquit. Contra quod me-
lius remedium = silentium. donat & formam
ut non solum mala s; & bona aliquando propter concul-
cantes tacenda sunt. s; & in propter edificia-

tionem promissa eroganda in qua fluctuatione
non tacendi nec loquendi posset penitus uidere
finem suum. uero hec scandala & istas angustias
non pariat. i. his uanitatibus; sicut thesau-
rizantes depmit cui parti se opponit deum
solum expectans. unde & ab omni iniqui-
tate & in plagis. i. punitiomb; peccati se pe-
tit liberari. iiii. = ultima oratio ut deus sibi pec-
cata remittat. & his uanitatibus; post posi-
tis possit. feliciter exire. **Oratio. c.** Prima est
deliberatio. quia sapiens sine deliberatione
nichil incipit. ut non delinquit. mala lo-
quendo. Posui ori meo. h. = custodia uitae.
obmutui. h. silentium remedium = ne loquen-
do detur adit calumpniosus. Sicut agnus
coram tondeente se & non aperit os suum.
Et sicut ab o. ne conculcarentur. & dum mundum
timeo ne loquatur mala siluit bona. Et do-
lor meus renouit = quod tacui bona que sunt
edificatio primorum. uero conculcavit e. m. = lo-
cutus sum. **Notum fac.** peticio de uidendo
fine. uero fluctuatio non = Verumprimum in ima-
gine praesentat h. **Diaps.** ii. pars in qua the-
saurizantes depmit quod & frust thesauri-
zando conturbantur. nescientes cui congre-
gant. Expectatio que = opponit se parti
quoniam solum deum expectat ab omnibus in-
iquitatibus; **Oratio** ut liberetur ab iniquita-
te humane fragilitatis. & nunc. **Obpli-**
um necesse = liberari. quia propter expectata
futura. & despecta praesentia obprobrium insipi-
enti dedisti me. **Plagas meas.** i. puniti-
ones peccati amoue. quoniam; ame: hoc = in
futuro. **Exaudi o. m.** diaps. vii. pars de
oratione. Ne sileas cuius uerba sunt remittun-
tur & p. r. **Vobiscum sum usque ad consumma-**
tionem seculi. **Venite benedicti p. m.** Remitte-
scit. peccata ut refugeret ab estu terrenorum